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NM Hyper Plate

Fiche produit Plaque de fixation

Mis & jour: 2025-05-16

La NM Hyper Plate est une plaque de fixation congue pour les
membranes bitumineuses et les baches d'étanchéité. Elle est montée
afin d'assurer une liaison stable et étanche a la surface du toit. La
plaque garantit une fixation mécanique totalement étanche, sans risque
accru d'infiltration. La NM Hyper Plate est congue conformément aux
directives des Garanties Etanchéité 2024.

Performance

Nos produits sont soumis a des tests rigoureux dans des
environnements extrémes afin de garantir des performances optimales
quelles que soient les conditions climatiques.

Détails du produit

Longueur

Largeur

Hauteur

Garantie

Zone de neige
Classe de corrosivité
Fabrication

Matériau
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520 mm

350 mm

2mm

25 ans

1-55

C4

Suede

Acier revétu ZM310
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